
Loksa Linnavolikogule       19.08.2020 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruande 

kooskõlastamine“  

 

ALGATAJA:  Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:   otsus 

ALUS:   koolieelse lasteasutuse seadus § 242 lg 3 

ETTEKANDJA: abilinnapea 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann 

linnapea 

 

 

 

 

 

 

Lisa:  

  

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruande 

kooskõlastamine“ juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruande 

kooskõlastamine“ 

 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruanne 



Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise 

aruande kooskõlastamine“ juurde 

 

Tulenevalt koolieelse lasteasutuse seaduse § 242 tuleb lasteasutuses viia läbi sisehindamine. 

Sisehindamine on pidev protsess, mille eesmärk on tagada laste arengut toetavad tingimused ja 

lasteasutuse järjepidev areng, selgitades välja lasteasutuse tugevused ning parendusvaldkonnad. 

Sellest lähtuvalt koostatakse arengukava tegevuskava. Sisehindamise aruanne kooskõlastatakse 

hoolekogu ja kooli pidajaga ning aruande kinnitab lasteaia direktor. 

 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu uuendas oma sisehindamise korra 2018/2019 õppeaastal. Viimase kahe 

õppeaasta jooksul on uuendatud asutuse kriisimeeskonna tegutsemise plaan, õppekava, kodukord, 

tulekahju korral tegutsemise plaan, hädaolukorra lahendamise plaan. 

 

Lasteaia personal on huvitatud lasteaia arengust ja on kaasatud lasteaia arendustegevuses. Sügiseti 

koostati ja tutvustati kõigile töötajatele ja huvigruppidele asutuse eesmärke, millest lähtuvalt 

planeeriti ja viidi ellu tegevused. Õppeaasta püstitatud eesmärgid on arvestanud asutuse 

sisehindamise tulemusi ning on kaetud planeeritud tegevuste ja ressurssidega. 

Lasteaias on toimunud erinevaid koolitusi (esmaabi, evakuatsiooniõppus, meeskonnakoolitus, 

psühholoogiaalane koolitus.) 

Läbi viidud personali rahulolu uuringust selgus, et valdav osa töötajaid on rahul asutuse 

juhtimisega. 

Juhtkonna eestvedamisel on personalile tutvustatud erinevate koolituste kokkuvõtteid ning 

majasiseseid töökogemusi (kolleegi õppetegevuse vaatlused). 

Sisehindamise aruandest nähtub, et koostöö huvigruppidega (personal, lapsevanemad, hoolekogu, 

kohalik omavalitsus) on paranenud. Huvigrupid on kaasatud juhtimisse regulaarsete vestluste ning 

läbi viidud rahulolu küsitluse kaudu, mille tulemused on aastate lõikes olnud positiivse trendiga. 

Viimasest rahulolu küsitlusest selgus, et nii vene kui eesti lapsevanemad on lasteaia juhtkonna 

tegevusega üldiselt rahul. Antud perioodil vahetus direktor ja õppealajuhataja. 

 

Sisehindamise aruandest nähtub, et laste arengut toetab Loksa lasteaias ühiseid väärtusi kandev 

meeskond, neist 17 on professionaalselt pädevat pedagoogid. 

 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruandes on välja toodud, et luua tuleb lasteaeda rohkem 

võimalusi õuesõppeks, õppida õppe- ja kasvatustegevust analüüsima süviti, kaasata õpetaja abid 

õppe- ja kasvatustegevuse protsessi, aktiivsemalt osaleda projektides ja avalikel konkurssidel, 

arendada õpetajate ja laste tänapäevaseid vajalikke oskusi (loov mõtteviis, mõtestamise võime, 

meedia kirjaoskus jne). 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruandest on näha, et sisehindamist on tehtud korrektselt 

ja suunitletult, järgides sisehindamise korda. 

 

Loksa linnavalitsus teeb ettepaneku kooskõlastada Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise 

aruanne. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Hilleri Treisalt  

(hilleri.treisalt@loksa.ee 603 1253) 

mailto:hilleri.treisalt@loksa.ee


EELNÕU  

Esitaja: Loksa Linnavalitsus 

august 2020 nr 1-9/ 

 
 

LOKSA LINNAVOLIKOGU 

 

O T S U S 

 
Loksa linn         xx. august 2020 nr  

 

Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise  

aruande kooskõlastamine 

 

Võttes aluseks koolieelse lasteasutuse seaduse § 242 lg 3 ja Loksa Lasteaia Õnnetriinu direktor 

Natalja Kalinina 01.07.2020 esildise nr 10-2/772, Loksa Linnavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kooskõlastada Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruanne (lisatud). 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lg 1 sätestatud 

korras. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras.  

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Rein Heina 

volikogu esimees 

 

Lisa: Loksa Lasteaed Õnnetriinu sisehindamise aruanne 


